PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE AQUIDAUANA
AQUIDAUANAPREV

Rua Marechal Mallet, 353, Centro, Aquidauana – MS, CEP 79200-000
 Fone-Fax (67) 3241-2019 E-mail: aquidauanaprev@terra.com.br

ATA N.º 009

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL – MÊS DE OUTUB RO/2017

Aos quatro dias do mês de outubro, do ano de dois mil e dezessete, às catorze

horas, na Sala de Reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de

Aquidauana, doravante Aquidauanaprev, localizado à Rua Marechal Mallet, 353, Centro,

da Cidade de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, reuniram-se os Membros do

Conselho Fiscal para analise de alguns processos e balancetes do mês de julho e os

processos e balancetes do mês de agosto, do corrente ano. Após análise e discussão,

deu-se por encerrada a reunião, lavrou-se a presente Ata e realizou-se a coleta de

assinaturas. (Aquidauana-MS, 04 de  outubro de 2017):

CONSELHO FISCAL

ELIZABETH ORTIZ_______________________________________________________

KATIA ANDERSON CORRÊA GOMES________________________________________

KATIA DOS SANTOS ALVES BOTELHO______________________________________

LÚCIA MARILDA ANTUNES________________________________________________

SHEILA GONÇALVES MENDES OLIVEIRA____________________________________

ARIVONETE CAMARGO DOS SANTOS (SUPLENTE)___________________________